
 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

 

 

PROVINCIA AUTONOMA 

DI TRENTO 

 

 

ISTITUTO   TECNICO   TECNOLOGICO 

“M.Buonarroti – A.Pozzo” 
C.A.P.38122  TRENTO - Via Brigata Acqui, 15 - tel. 0461216811 - fax 0461984216 – Cod. Fisc. 01691830226 

E.mail: istituto.tecnico@buonarroti.tn.it -  Pagina Web http://www.buonarroti.tn.it 
 
 

 

 

 
DETERMINAZIONE N.  59 /2018                                                                                Trento,  20 settembre 2018 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: indizione elezioni Organi Collegiali  

 

 

 

VISTO                il DPP del 15/ n. 8-10/Leg., concernente la definizione del criteri e delle modalità di elezione  
                          delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del Consiglio    
                          dell’Istituzione scolastica e formativa (articolo 22 della legge provinciale 7 agosto 2006. n. 5). 
 
 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

DETERMINA 

 

di indire le elezioni degli Organi Collegiali. 

 

 

 

 

Le elezioni si terranno nella giornata di giovedì 18 ottobre 2018. 

 

 

 
 

mailto:istituto.tecnico@buonarroti.tn.it
http://www.buonarroti.tn.it/

